

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**

Odbor vnějších vztahů

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201702239/Šťa	Šťastná Zuzana		---

DODAVATEL

IČ: 27341194

DIČ: CZ27341194

Ideafactory s.r.o.

5. května 3705/23

43003 Chomutov

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme si u Vás grafické práce pro Rodinné zápolení 2018 dle Vámi zaslané cenové nabídky viz. příloha. Cena včetně DPH je 85.541,-Kč

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201702239/Šťa

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
85 541,00 Kč	31.12.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891 15.11.2017 Šťastná Zuzana zast.- Referent OVV	Kozáková Iveta	David Dinda

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

Statutární město Chomutov
Odbor kancelář primátora
Úsek vnějších vztahů
Ing. Zuzana Šťastná
náměstí 1. máje 1
430 28 Chomutov

V Chomutově dne 14.11.2017

CENOVÁ NABÍDKA – grafické práce "Rodinné zápolení 2018"

1. Průběžné vytvoření 4 nových grafik maskotů pro následující akce:

Noc v muzeu, Hrátky se zvířátky, České báje a pověsti, Lampionový průvod

návrh jednoho maskota:

2.200,- Kč (bez DPH) DPH 21% 462,- Kč cena celkem 2.662,- Kč

celkem:

8.800,- Kč (bez DPH) DPH 21% 1.848,- Kč cena celkem 10.648,- Kč

2. Průběžné vytvoření 15 grafik plakátů

cena za jeden plakát:

2.000,- Kč (bez DPH) DPH 21% 420,- Kč cena celkem 2.420,- Kč

celkem:

30.000,- Kč (bez DPH) DPH 21% 6.300,- Kč cena celkem 36.300,- Kč

3. Aktualizace webových stránek na ročník 2018

nastavení hostingu a vytvoření nové kopie webu

nastavení rozcestníků ročníků

úprava grafiky

nastavení komponent

aktualizace textů

vytvoření a doladění přihlašovacího formuláře

3.495,- Kč (bez DPH) DPH 21% 734,- Kč cena celkem 4.229,- Kč